
sobota 20.8.2022, 16:30

ZPRAVODAJ

3. kolo Moravskoslezské divize F
SK Jiskra Rýmařov - MFK Karviná "B"

PODZIM č.2

SK JISKRA RÝMAŘOV

#1
www.jiskrarymarov.cz @jiskrarymarov@jiskrarymarov

rozhodčí: Petr Mayer – Pavel Budovič, Vojtěch Godfryd. DFA: Lubomír Samek

@jiskrarymarov JISKRATV



#2

PROGRAM KOLA
20. 8. 10:15 Opava „B“ – Valašské Meziříčí __:__
20. 8. 16:30 Jiskra Rýmařov – Karviná „B“ __:__
20. 8. 16:30 Břidličná – Bruntál __:__
21. 8. 15:00 Krnov – Nový Jičín __:__
21. 8. 16:30 Bílovec – Frenštát pod Radhoštěm __:__
21. 8. 16:30 Polanka nad Odrou – Hlubina __:__
21. 8. 16:30 Bohumín – Havířov __:__

VÝSLEDKY PŘEDHOZÍHO KOLA

TABULKA
MSD -F

Valašské Meziříčí Krnov 4:1 (3:0)
B: 19. a 31. Výmola, 13. Smilek, 47. Němec – 68. Igbinoba (pen.)
Nový Jičín Bílovec 3:2 (1:2)
B: 43. a 89. Zagol, 52. Staněk – 26. Krayzel, 39. Limanovský
Hlubina Bohumín 3:0 (2:0)
B: 15. Chlopek, 42. Förster (pen.), 67. Schmutz
Havířov Břidličná 6:3 (3:1)
B: 4. Piekos, 17. Ciku, 33. Kaniok, 75. Wojnar, 78. Michalek, 86. Heller – 43.
Kutty, 60. Ptáček, 90.+7 Dydowicz
Karviná „B“ Polanka 2:2 (1:1)
B: 29. Jurga, 85. Klváček – 10. Římánek, 72. Coufal
Bruntál Opava „B“ 1:4 (0:2)
B: 87. Slavík – 14., 36. a 48. Veselý, 52. Dostál
Frenštát Rýmařov 0:0

1. Opava „B“ 2 0 0 9:4 6
2. Hlubina 2 0 0 6:2 6
3. Valašské Meziříčí 1 1 0 6:3 4
4. Frenštát p. R. 1 1 0 2:0 4
5. Jiskra Rýmařov 1 1 0 2:1 4
6. Havířov 1 0 1 9:8 3
7. Bohumín 1 0 1 4:4 3
8. Nový Jičín 1 0 1 4:4 3
9. Bruntál 1 0 1 2:4 3
10. Bílovec 0 1 1 4:5 1
11. Karviná „B“ 0 1 1 2:4 1
12. Polanka n. O. 0 1 1 3:6 1
13. Břidličná 0 0 2 5:9 0
14. Krnov 0 0 2 1:5 0



SK Jiskra Rýmařov
MFK Karviná "B"

1946
7. místo
5. místo

4
2
1

Milan Furik
Milan Furik

Čikl, Dostál (1)
Kameník (1)

Dostál, D. Furik. Hleba,
Palys (1)
Palys (1)

2003
6. místo
11. místo

1
2
4

Jan Wolf
Petr Mašlej

Jurga, Klváček (1)
-

Marych (2)

-

Založení
Loňské umístění
Aktuální umístění

Body
Góly vstřelené
Gólly obdržené
Předseda klubu

Trenér
Nejlepší střelec

Čistá konta
Žluté karty

Červené karty

POSLEDNÍ SOUTĚŽNÍ ZÁPASY

POSLEDNÍ VZÁJEMNÉ ZÁPASY
2021/22 Jiskra Rýmařov - Karviná B 3:3
2021/22 Karviná B - Jiskra Rýmařov 3:0
2020/21 Jiskra Rýmařov - Karviná B 1:5
2019/20 Karviná B - Jiskra Rýmařov 1:0

Frenštát p. R - Rýmařov

Rýmařov - Nový Jičín

Karviná B - Polanka

Frenštát p.R. - Karviná B

0:0 D2 2:2

2:1 D1 2:0

#3

POSLEDNÍ ZÁPAS
SK Beskyd Frenštát p. R - SK Jiskra Rýmařov 0:0
2. kolo, 14.8. 2022, 17:00, Frenštát - tráva, rozhodčí: Martin Šafrán

Michut – Pokorný, Halda, Nevola
(56. Buchlovský), Bednář (77.
Bartoš), Fojtík, Klimpar, Dudek,
Pyclík (77. Hyrník), Bányácski,
Opatřil. Trenér: Radek Malina.

Kameník – Tihelka, K. Kocúr,
Hleba, D. Furik (75. J. Furik) – Kršek
(67. Křepelka), M. Furik, Dostál,
Michalík – Čikl (90.+1 Zifčák),
Navrátil. Trenér: Milan Furik.



#4

Milan Furik: Zatím jsme neprohráli, takže určitá spokojenost je.
Uvidíme po Karviné
Fotbalem nabitý týden v Rýmařově začíná. Fanoušci Jiskry se mohou
těšit na tři domácí zápasy během osmi dnů. Jako první se jeho
výběru postaví do cesty rezerva druholigové Karviné. „Doufám, že
přepíšeme historii,“ říká trenér Furik před utkáním proti soupeři,
kterého Rýmařov ještě nikdy neporazil.
Jak po dvou zápasech hodnotíte vstup do sezony?
„Zatím jsme neprohráli. Je ale pravdou, že hodnotit budeme až po
Karviné. Až tři odehrané zápasy jsou dle mého ideálním počtem na to,
abychom mohli říct, zda jsme, či nejsme se vstupem do soutěže
spokojeni. Máme nakročeno k tomu, že spokojenost může být,
rozhodne ale sobotní zápas. Po něm budeme hodnotit.“
Sezona je opravdu teprve na začátku, Jiskra však ve dvou utkáních
dala pouze dvě branky, naopak inkasovala jen jednou. Bude se tým
v letošní sezoně prezentovat jinak, než dříve, kdy byli fanoušci
zvyklí na gólově bohatší zápasy?
„Má to své opodstatnění. Nemyslím si, že bychom směrem dopředu byli
slabší. Ba naopak. Je to jen otázka času, kdy se kluci pořádně prosadí.
Ve dvou utkáních jsme moc gólů nedali, to je pravda, stejně jako na
jaře. To ale byl na útok víceméně Navrc sám. Dnes už je zdráv Pavel
Jeřábek, který má ještě nějaké manko, ale pomalu se do toho dostává.
Dále tu máme Peťu Čikla, za nimi další ofenzivní hráče. Takže věřím
tomu, že góly přijdou. A že máme méně obdržených branek? To musí
být, protože na můj vkus jsme jich třeba v loňské sezoně dostávali až
moc. A hlavně byly laciné. Obrana se nějak tvoří. Je cítit absence Honzy
Kolíska, stejně jako to, že jsme přišli o Michala Procházku. V závěru
sezony jsme i z těchto důvodů více inkasovali. Ale na tom jsme se
snažili a vlastně pořád snažíme zapracovat. Nesmíme dostávat tolik
branek, jako v loňské sezoně.“
Jsme na začátku tzv. anglického týdne, kdy během osmi dnů
sehrajeme tři zápasy. Je na to mužstvo připraveno?
„Už jsme to zažili v minulých sezonách, novinka to pro nás není. Co je
plus je to, že všechny zápasy hrajeme doma a nikam nevyjíždíme.
Nikdy jsme neměli tak široký kádr, jako je tomu letos. Myslím, že po
téhle stránce jsme pro to udělali maximum. Pak už je to jen o současné

PŘED UTKÁNÍM # 4 (video na youtube)



#5

formě a chuti. Nicméně se to potkalo tak, že soupeři jsou všichni
atraktivní a pro kluky je svátek si tyto zápasy zahrát. Pro naše fanoušky
je jen dobře, že jdou zápasy tak rychle za sebou.“
Prvním soupeřem bude rezerva Karviné, kterou Jiskra ještě nikdy
neporazila. Co s tím?
„Každá série jednou končí, doufám, že v sobotu skončí tato. Uvidíme.
Karviná má kádr mladých kluků, kteří mají tréninkového vytížení víc. Je
to běhavý tým. Rozhodne taktika, stejně jako ve Frenštátu, kde jsme
měli určité potíže se sestavou. Ale zvládli jsme zápas dobře. Na
Karvinou se musíme nachystat v tomto duchu. Pokusíme se statistiky
změnit v náš prospěch.“

Anglický týden před Jiskrou

Dorostenci nehrají

Před týmem Milana Furika je tzv. anglický týden. Tak bývá zváno
zhuštění mistrovských zápasů v domácí soutěži, kdy týmy nastupují ke
dvěma a více zápasům během jediného týdne. Tento trend je viděn
často na začátku a na konci celé soutěže. Pro příznivce Jiskry je
zajímavé, že všechny tři zápasy během jednoho týdne, budou
odehrány v Rýmařově. Dnes čeká hráče zápas proti rezervě Karviné. Již
v úterý pak k utkání 1. kola MOL Cupu přijede do Rýmařova druholigová
Opava. Program bude zakončen v sobotu 27. srpna, kdy Jiskra doma
přivítá Bílovec. 20. 8. 16:30 Rýmařov – Karviná „B“

23. 8. 17:00 Rýmařov – Opava
27. 8. 16:30 Rýmařov – Bílovec

Dnes měli naši dorostenci odehrát zápas 2. kola krajského přeboru.
Týmy pod vedením trenérů Čecháka a Pohanky měly odcestovat do
Vřesiny. Soupeř však své dorostence z letošního ročník týden před jeho
začátkem odhlásil. Devatenáctku a sedmnáctku tak další zápas čeká
27. srpna, kdy se vydají do Horní Suché.



#6

KAMIL FURIK: MŮJ ŽIVOT SE TOČÍ KOLEM FOTBALU
Předzápasový rozhovor tentokrát poskytl Kamil Furik, který svůj život
Jiskře zasvětil již odmalička. Výčet povinností, za které zodpovídá, je
značně dlouhý. Počínaje trénováním, konče hlášením při domácích
utkáních Jiskry. „Někdy mám pocit, že toho fotbalu v mém životě je
opravdu až moc,“ prozradil.

Můžeš hned na úvod čtenářům prozradit jak dlouho už jsi členem Jiskry?

„V klubu jsem začínal ve svých šesti letech. Oba bráchové, Jirka a Milan, již
v té době hráli. Postupně jsem procházel všemi kategoriemi až po muže.
Aktivně jsem přestal hrát v nějakých pětadvaceti letech, přesně si již
nepamatuji kdy. Celou svoji kariéru jsem byl věrný Jiskře, nikde jinde jsem
nehrál.“

Hrál jsi i za áčko?

„Nastupoval jsem spíše za béčko. Za áčko vůbec. Měl jsem problémy
s kolenem. Brzy jsem kvůli tomu musel pověsit kopačky na pověstný hřebík.
Více jsem začal pískat. Zároveň se v Rýmařově rozjela přípravka, kterou vedli
Milan s Jirkou, protože tak měli možnost vést své syny. Já jsem jim v tom
pomáhal. Takže asi dvaadvacet let zpět je počátek mého trénování.“

Jak jsi se k rozhodcovské činnosti dostal?

„Začal jsem víceméně v době, kdy jsem ještě hrával za béčko. V té době byl
velký nedostatek rozhodčích, stejně jako v dnešní době. Na našich
venkovních utkáních se často stávalo, že nebyl žádný rozhodčí, takže jsem se
„obětoval“ a šel pískat zápas. Začalo mě to bavit a stal jsem se rozhodčím
v hanácké fotbalové župě. Pískal jsem tehdy krajský přebor.“

Pomezní, nebo hlavní?

„Jako hlavní. Tehdy to nebylo tak striktně rozdělené. Měli jsme tady na Jiskře
takovou rozhodcovskou partii. Jezdíval Kamil Jahoda, Jarda Zatloukal, ze
starších Honza Korytár, Jarda Sedlář. S těmi jsme jezdívali po okolí a pískali
jsme. Nebo Gusta Santarius, nynější trenér Krnova, ten také pískával.“

Dnes jsi zapojen do chodu klubu. Jak dlouho mu svůj čas obětuješ?

„V podstatě už od té přípravky, tedy těch pětadvacet let zpět. Dá se říct, že
od té doby trénuji nepřetržitě až do současnosti.“

Co všechno tvá práce obnáší? Na webu jsi mj. veden jako organizační
pracovník.

„To znamená, že pomáhám různě na webových stránkách, které jsem
zakládal. K tomu se časem nabalily sociální sítě, Facebook a Instagram,
starost o turnaj LORD Cup, který mám každoročně víceméně na svých
bedrech, přibylo hlášení, což jsem časem převzal, propagace klubu, starost
o mládež, fotbalová školička, nábory a akce spojené s tímto.“



#7

To je slušná porce aktivit. Začněme tím webem. Je to náročná činnost?

„Ze začátku, s tím jak se vyvíjí doba a internet byl v plenkách, tak se vše
dělalo na koleně. Postupem času se vše nějak vyvinulo, ale času to bere
hodně. Laikovi se to může zdát přehnané, ale je to tak. Ačkoliv jsou programy,
které práci s webem zjednodušují, tak nejvíce času zabere sbírání informací
a příprava toho, co na web dávat.“

Někteří příznivci Jiskry si možná nevybaví tvůj obličej, určitě tě však znají
jako hlasatele. Bylo tvým cílem hlásit, nebo jsi to zdědil a už u toho zůstal?

„Byl to záskok. Než jsem to přebral, hlásil myslím pan Pohanka, následoval
pan Orlík. Pamatuji si, že hlásil i pan Syřínek, Martin Jiruš, který je dnes
v Austrálii. A jak jsem se k tomu dostal? Víceméně to zůstalo na mě, protože
se do hlášení nikomu nechtělo. Ono se to taky nezdá ale příprava je náročná…
Musím si udělat harmonogram a nějak to odhlásit.“

Jak dlouho ti trvá příprava na hlášení zápasu?

„Den před utkáním je dobré si něco o soupeři nastudovat. Tak jak se dnes už
vydává i zpravodaj, tak podobné informace, které se objevují v něm, jsem si
musel sehnat i já. Aby lidé byli informováni před zápasem i v průběhu něj.
Dnes k tomu přibyla ještě světelná tabule, což je práce navíc. S ní mi
vypomáhá můj syn Tomáš, když zrovna má čas. I do tabule se vše musí
připravit. Grafika a tak. Zpracovat, vymyslet, načasovat…. vybrat vhodnou
hudbu.“

Máš vůbec čas sledovat zápas?

„Když nepadají branky, tak ze zápasu i něco mám. Když nemusím hlásit žluté,
červené karty a na hřišti se nic moc neděje, tak na zápas koukám. Ale jinak
zápasy samozřejmě z balkónu prožívám. Jsem nervózní za kluky. Na hřišti
hrají synovci, takže to prožívám s nimi. Na lavičce je brácha. Pořád se beru i
za fanouška.“

Hovořil jsi dále o LORD Cupu. Ten bývá v červnu, příprava na něj však
začíná dříve, že?

„Příprava by se v podstatě měla rozjet již v zimním období, kdy je
nejdůležitější vybrat termín. Ten máme zhruba určený. Je to týden po konci
sezony mužů. Po LORD Cupu se uzavírá hřiště. Následně se musí oslovit
družstva. V poslední době se trochu změnil systém. Začínali jsme hrát na
půlku hřiště dvoudenní turnaj. Poté jsme to změnili. Přípravka dnes hraje
5+1, mladší žáci 7+1. Vždy si na to musíme s kolegy sednout. Oslovení týmů
je asi nejtěžší úkol. Není jich dnes tolik, navíc turnajů je hodně. Snažíme se
je nějak nalákat. Rovněž sháníme sponzory. Nejvíce práce je pak měsíc před
turnajem, kdy se dělá propagace, řeší se občerstvení pro zúčastněná
družstva, pomáháme jim s ubytováním. Během turnaje zpracováváme
výsledky, snažíme se o informovanost pro zúčastněné. Nic z toho by se ale
nezvládlo bez dalších lidí, kteří vypomáhají, včetně mé manželky, která mi



#8

hodně pomáhá. Kdybych neměl „fotbalovou“ manželku, tak bych na tohle
neměl čas.“

Jste fotbalová rodina. Asi není překvapivé, že se fotbalu věnují i tvé děti.
Prozradíš o nich více?

„Souvisí to s tím, že s manželkou jsme je k tomu odmalička vedli. Ona si
dávala od trénování pauzu jen v době, kdy byla na mateřské s dětmi. Jak ale
děti rostly, tak procházely naším klubem. Dcera Kateřina odešla ve čtrnácti
letech hrát za dívky do Slovácka, momentálně působí v Baníku Ostrava, který
hraje první ligu žen. Syn Tomáš v žácích přestoupil také do Baníku, ale trochu
jej přibrzdily zdravotní problémy. Na jaře se rozehrával opět tady u nás
v Rýmařově. O jeho dalším působení uvažujeme, nějaké nabídky máme.“

Kromě toho všeho, o čem jsme hovořili, jsi rovněž okresní Grassroot
trenér mládeže. Objasni čtenářům, o co se přesně jedná.

„Grassroot trenér fotbalové asociace je funkce, která vznikla v roce 2018.
V každém okrese by měl být jeden. Naší povinností je péče o mládež po
fotbalové stránce. Lidé z okresu se na mě mohou obrátit o pomoc
s tréninkem, turnajem nebo třeba náborem dětí, případně cokoliv jiného. Na
tohle jsem nachystaný. Pomáhám tím rozvoji neprofesionálního fotbalu
v našem okrese.“

Nemáš pocit, že toho fotbalu je někdy ve tvém životě až moc?

„Někdy samozřejmě. Musím přiznat, že toho někdy mám plné zuby. I kvůli
tomu jsem nyní převzal mladší přípravku, protože ta na čas není tak
náročná, jako kdybych působil u žáků nebo dorostenců. Navíc mi může
pomáhat manželka, rovněž je s nám nápomocen i Zdeněk Kudlák. Kolikrát
se stane, když máme trénink, tak musím jít plnit povinnosti Grassroot
trenéra jinam, tak oni místo mě převezmou trénink přípravky. Kromě toho
jsem ještě členem komise mládeže pro okres Bruntál, což rovněž zabírá čas.
Důležité je, abych si vše zorganizoval. Chtěl bych být u zápasů svých dětí a
sledovat, jak fotbalově rostou.“

Skoro to vypadá, že celý tvůj život se točí pouze kolem fotbalu.

„Dá se říct, že tomu tak opravdu je. Asi ani aktivitu,
která by nesouvisela s fotbalem, v současné době
nemám. Nějaké volno si sice udělám a jsem během
něj s rodinou. Ale vzhledem k tomu, že i rodina se
věnuje fotbalu, tak stejně skončíme zase u něj.
Takže pokud nejsem zrovna tady, tak jsem na
Slovácku, nebo sleduji fotbal na Baníku. Na fotbale
jsem pořád, ať už jako divák, hlasatel, nebo trenér.
A když se najde nějaký čas, tak volný relax. Ale i
v něm se zajedeme se synem podívat třeba
na Slavii nebo Sigmu.“



#9

BRANKÁŘI NAR OZ MIN VN ŽK ČK
Libor Baroš 29. 9. 1994 0 0 0 0 0
Petr Kameník 5. 7. 1987 1 93 1 0 0
Zdeněk Vilímek 19. 3. 2001 1 92 0 0 0
OBRÁNCI NAR OZ MIN G ŽK ČK
David Furik 26. 1. 1995 2 168 0 1 0
David Hleba 12. 6. 1998 2 185 0 1 0
Jan Kocúr 8. 8. 1997 1 70 0 0 0
Kamil Kocúr 12. 12. 1987 2 185 0 0 0
Jan Kolísek 4. 1. 1998 0 0 0 0 0
Jakub Ujfaluši 1. 4. 2003 0 0 0 0 0
ZÁLOŽNÍCI NAR OZ MIN G ŽK ČK
Dušan Dostál 15. 1. 1997 2 185 1 1 0
Jiří Furik 5. 8. 1991 1 17 0 0 0
Michal Furik 14. 7. 1992 2 138 0 0 0
Roman Hradil 19. 10. 2003 0 0 0 0 0
Václav Konečný 7. 6. 1992 1 92 0 0 0
Petr Kršek 8. 3. 1991 1 68 0 0 0
Milan Křepelka 9. 12. 2004 1 25 0 0 0
Šimon Michalík 10. 12. 2003 2 185 0 0 0
Tomáš Palys 13. 9. 2004 1 0 1 1
Lukáš Zifčák 14. 12. 1992 1 1 0 0 0
ÚTOČNÍCI NAR OZ MIN G ŽK ČK
Petr Čikl 3. 6. 1999 2 185 1 0 0
Pavel Jeřábek 7. 4. 1992 0 0 0 0 0
Oganes Krywda 23. 8. 2003 0 0 0 0 0
Petr Navrátil 15. 9. 1994 2 179 0 0 0
Jan Tihelka 31. 8. 2002 2 99 0 0 0

SOUPISKA SK JISKRA RÝMAŘOV

V Rýmařově na fotbal již v úterý. Naši
muži se v 1. kole MOL Cupu postaví
druholigovému SFC Opava. Zaskočit
favorita se Jiskra pokusí v 23. srpna od
17:00. Přijďte hráče podpořit!



#10

MFK KARVINÁ "B"
Jako první v rámci anglického týdne přijede do Rýmařova B-tým
Karviné. Slezané v loňském ročníku sestoupili z FORTUNA:LIGY o
patro níže, čímž došlo k určité redukci v jejich kádru, která se
nutně promítla i do stavu béčka, jehož soupiska je věkově
nejmladší v celé soutěži. Tým Karviné „B“ sice může být posílen o
hráče druholigového áčka, pro utkání v Rýmařově se však tohle
příliš předpokládat nedá, neboť Slezany čeká v rámci 4. kola 2.
ligy v sobotu těžký domácí zápas proti ambiciózní Jihlavě.

Rezervní mužstvo Karviné
nezahájilo letošní soutěžní
ročník ideálně. V prvním kole
Slezané podlehli po velice
špatném výkonu Frenštátu pod
Radhoštěm 0:2. Napravit
reputaci si mladý tým Karviné
chtěl před týdnem v domácím
zápase, v němž hostil Polanku
nad Odrou. Nepovedlo se to
úplně na sto procent, protože
tým Petra Mašleje remizoval 2:2.
Zápas se hrál velice důrazně,
důsledkem čehož bylo hned
sedm žlutých na straně Slezanů
a tři směřovaly k hráčům
Polanky.

Brankáři
Adam Fabisz 2003
Ondřej Foltýn 2001
Aleksander Lubik 1999
Obránci
Marek Bielan 2001
Stylianos Kokovas 2001
Maksym Marych 2003
David Motyčka 2003
Alex Šimurda 2003
Nik Trčel 2003
Aleš Věčorek 2001
Dominik Volný 2003
Záložníci
Pawel Brzóska 2000
Patrik Buzek 2001
Roman Fukala 2003
Patrik Goj 2002
Oliver Jurčák 2003
Daniel Jurga 2003
Tomáš Klváček 2003
Jan Marciňa 2003
Jan Šilák 2003
Útočníci
Matyáš Molitorisz 2003
Kacper Zych 2002
Trenér: Petr Mašlej



#11

DOROSTENCI NA ÚVOD SEZÓNY PORAZILI FRENŠTÁT
Úspěšný vstup do sezony mají za sebou oba dorostenecké výběry
rýmařovské Jiskry. V neděli si to v prvním kole rozdali s Frenštátem
pod Radhoštěm. Tříbodový zisk zaznamenala devatenáctka i
sedmnáctka.
Hosté z pod Radhoště drželi v Rýmařově krok s Jiskrou pouze první
poločas. Domácí šli do vedení v 7. minutě po přesném zásahu Matěje
Němce. Ve 25. minutě se podařilo srovnat Rozsívalovi. Vítězný gól
zápasu si připsal ve 47. minutě Lukáš Buršík. Odpor soupeře pak
srovnal v 71. minutě Roman Marek. Hosté sice mohli výsledek korigovat
z penalty, ale Bátla vystihl stranu a penaltu zneškodnil. Za dalších
jedenáct minut pečetil na konečných 4:1 Tomáš Polách.
SK Jiskra Rýmařov U19 – SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm U19 4:1
(1:1)
Branky: 7. Němec, 47. Buršík, 71. Marek, 82. Polách – 25 Rozsíval.
Rozhodčí: Barčík – Dostál, Mikulčák. ŽK: Zapletal, Gorčík. Diváků: 70.
Jiskra: Bátla – Černíček (46. Pospíšil), Hrnčíř, Němec (82. Filipčík),
Hrabina, Gorčík, Köhler, Buršík (59. Polách), Zapletal, Křepelka (82.
Černý), Marek. Trenér: Martin Čechák.
To sedmnáctka rozhodla o zisku tří bodů již v prvním poločase. Eathan
Mark Pospíšil otevřel v 19. minutě skóre zápasu. O deset minut později
zvýšil Tomáš Polách. I zde měli hosté výhodu pokutového kopu, ale
tentokrát hostující hráš branku přestřelil. Pod výhru 3:0 se podepsal
jako poslední v 50. minutě Ivo Filipčík.
SK Jiskra Rýmařov U17 – SK Beskyd Frenštát pod Radhoštěm U17 3:0
(2:0)
Branky: 19. Pospíšil, 29. Polách, 50. Filipčík.
Rozhodčí: Barčík – Dostál, Mikulčák. ŽK: Mušálek – Hradečný. Diváků:
44.
Jiskra: Anderle – Brenkus, Friedrich, Mlčák, Mucha, Wenzel, Novosad,
Filipčík, Pospíšil, Polách, Mihál, Mušálek, Němec, Birchall. Trenér:
František Pohanka.
Dorostenecké výběry mají tento víkend volno. Hrát měli původně na
hřišti Vřesiny, ta se však před týdnem odhlásila ze soutěže. 27. srpna
budou hrát na hřišti Horní Suché.



#12

LOS A-TÝMU JARNÍ ČÁST
Rozlosování podzimní části divize F
Kolo Domácí Hosté Termín/Výsledek
1. Jiskra Rýmařov Nový Jičín 2:1 (1:1)
2. Frenštát pod Radhoštěm Jiskra Rýmařov 0:0
3. Jiskra Rýmařov Karviná „B“ 20. 8. 2022; 16:30
4. Jiskra Rýmařov Bílovec 27. 8. 2022; 16:30
5. Krnov Jiskra Rýmařov 4. 9. 2022; 16:00
6. Jiskra Rýmařov Opava „B“ 10. 9. 2022; 16:00
7. Břidličná Jiskra Rýmařov 17. 9. 2022; 15:30
8. Jiskra Rýmařov Bohumín 24. 9. 2022; 15:30
9. Polanka nad Odrou Jiskra Rýmařov 2. 10. 2022; 15:00
10. Jiskra Rýmařov Hlubina 8. 10. 2022; 15:00
11. Havířov Jiskra Rýmařov 15. 10. 2022; 14:30
12. Jiskra Rýmařov Bruntál 22. 10. 2022; 14:30
13. Valašské Meziříčí Jiskra Rýmařov 29. 10. 2022; 10:00

www.jiskrarymarov.cz @jiskrarymarov@jiskrarymarov

@jiskrarymarov JISKRATV


